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SALE KONFERENCYJNE



SALE KONFERENCYJNE

Centrum konferencyjne Arche Residence zlokalizowane jest na parterze budynku Apartamenty Matejki Do dyspozycji oddajemy 3 sale konferencyjne o zréznicowanych

wymiarach i mozliwoscia ich dowolnego taczenia Sprawdz, ktéra bedzie najodpowiedniejsza dla Ciebie

Powierz

Wymiary

Teatr

Szkolne

Podkowa

Bankietowe

Cena
DzieR

27

500 x 550

28

18

12

800 PLN

47

650 x 730

50

32

20

20

1200 PLN

63

600 x 1050

63

42

30

30

1600 PLN

74

500 (650) x 1150

80

50

32

20

1800 PLN

110

600 (650) x 1250

110

76

34 (44)

40

2000 PLN

137

500 (600) x 1750

140

84

44

50

2600 PLN




AUTOPORTRET

Powierzchnia 27 m 2 wyposazenie
klimatyzacja, Swiatto dzienne, internet
Telewizor 80 cali, flipchart z kartkami
oraz markerami, bezposrednie wyjscie
na ulice Matejki
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ASTRONOM

v ASTRONOM
Powierzchnia 63 m 2 wyposazenie >- 63 m?

klimatyzacja, Swiatto dzienne, internet -7 -
projektor podwieszany, ekran 1

podwieszany, telewizor 80 cali, flipchart

z kartkami oraz markerami

Sskad takie nazwy sal konferencyjnych?

Wszystkie trzy nazwy nawiazuja do obrazow Jana Matejki: Autoportret fragment tego obrazu mozecie
podziwiac w naszym lobby recepcyjnym Alchemik Sedziwdj to jedyny obraz mistrza ktory znajduje sie na
terenie miasta todzi w Muzeum Sztuki Astronom Kopernik przy ulicy Kopernika znajduje sie nasz starszy brat
Hotel Tobaco







SKOMPONUJ WEASNA PRZERWE KAWOWA

Kawa + Herbata + woda
Soki - 2 rodzaje

Kruche ciasteczka

10 PLN
5PLN
5PLN

15PLN

10 PLN
15 PLN

PRZERWA POLSKA

PRZERWA WEOSKA

PPRZERWA WEGANSKA

Mini gotabki z kapusty wtoskiej
Mate kotacze z ciasta drozdzowego z kapusta i grzybami
Roladka z szynki twarogu rzodkiewki i ogorka kiszonego

Tatar ze $ledzia na pumperniklu

Jednorazowy serwis

35PLN / net

PRZERWA FRANCUSKA

Koreczki z mozzarelli, pomidorka koktajlowego i bazylii
Bruschetta z feta i pomidorami

Szynka parmenska na grzance

Shot z papryki i awokado, paluszki grissini

Jednorazowy serwis

35PLN/ net

PRZERWA AMERYKANSKA

Rollsy z tortilli z falafelem

Guacamole z chrupigcymi tostami

Stupki warzyw z dipami

Rolowany nalesnik z tapenada z oliwek rukola i czarnuszka

Jednorazowy serwis

35PLN/ net

PRZERWA WEOSKA

todeczki z ciasta francuskiego ze szparagiem i jajkiem
Rollsy z tososia i szpinaku

Diablotki z serowym chorizo

Tartinki z gruszka i serem niebieskim

Jednorazowy serwis

35PLN / net

Mini burgery

Krazki cebulki faszerowane
Tortilla z chilli con carne
Sandwicze z indykiem i serem

Jednorazowy serwis

35PLN / net

Wybor ciast
Wybor mini deserkow
Wybor owocodw sezonowych

Jednorazowy serwis

35PLN / net







BUFET SZEFA KUCHNI PAKIET NAPOI DO LUNCHU

Menu Szefa Kuchni Marcina * Danie wegetarianskie * Kawaiherbata
Wisniewskiego. Zawsze do wyboru: ¢ Dwa dodatki skrobiowe *  Soki owocowe 3 smaki

* Dwie zupy * Dodatek warzywny * Napoje gazowane 3 smaki
* Dwa rodzaje miesa » Bufet deserowy

+ Danie makaronowe + Kompot/woda Kazde z powyzszych

10 PLN / net/ person
Bufet do dwdch godzin

49 PLN / net / person

LUNCH SERWOWANY

Wybierz swéj ulubiony zestaw

Przystawka v v v
Zupa V v V
Danie gtéwne Vv Vv Vv Vv Vv Vv
Deser v Vv Vv Vv
Cena

45 PLN 45 PLN 45 PLN 55 PLN 55 PLN 65 PLN
Netto / osoba

Kazdy zestaw zawiera kompot oraz wode stotowa.




KOLACJA



BUFET

Wybierz swéj ulubiony bufet

Przystawki

Zupy

Mieso/ Ryba

Makaron

Danie wegetarianskie

Dodatki

Warzywa

Desery

Cena za 2 godziny netto / osoba

Kazda dodatkowa godzina netto / osoba

NN B

69 PLN
30 PLN

AN O

99 PLN
40 PLN

o W

NN

129 PLN
50 PLN

MENU SERWOWANE

Wybierz swéj ulubiony zestaw

Przystawka V
Zupa

Danie gtéwne Vv
Deser

cena

Netto/ osoba Gl

45 PLN

45 PLN

55PLN

55 PLN

< < < <

65 PLN

Kazdy zestaw zawiera kompot oraz wode stotowa.




OPEN-BAR

Soft

Piwo + Wino
Woédka biata
Whiskey
Drinki

Cena za 2 godz. netto /
osoba

Kazda dodatkowa godz.
netto/ osoba

OPEN BAR
\Y

25PLN

5PLN

OPEN BARII

45 PLN

10 PLN

OPEN BARIII

65 PLN

10 PLN

OPEN BARVI

< < <

85PLN

15 PLN

OPEN BARYV

< < < < <

100 PLN

15 PLN







ALCHEMIA WHISKEY

Elitarne warsztaty poswiecone whisky, czyli najlepiej strzezonej tajemnicy Szkockiego Skarbu Narodowego Warsztaty pozwola poznac teoretyczne podstawy tworzenia whisky
Umozliwia tez wyprébowanie zdobytej wiedzy w praktyce podczas tworzenia wtasnej kompozycji whisky typu blended Degustacja i sztuka kreacji wtasnych aromatéw to
doswiadczenie dajace duzo satysfakcji i radosci Dodatkowo prébke stworzonego trunku Goscie beda mogli zabrac ze soba

Czas: 3 godziny

Grupa do : 50 0séb

WIECZOR ,W KLIMACIE PRL”

Odpowiednio zaaranzowana przestrzen i przebrani prowadzacy sprawia, ze Goscie poczuja klimat epoki PRL u Impreza rozpocznie sie od podziatu grupy na druzyny
, Z roznych zaktaddw pracy W trakcie wieczoru wodzirej wraz z towarzyszami przeprowadzi szereg zabaw i konkurséw klimatem nawiazujacych do czaséw PRL, np
krecenie kogla mogla na czas, rozgrywki w Pafstwa i Miasta, quiz bajek z czaséw PRL, czy budowanie muru ze styropianowych cegiet Wieczér zakofczony zostanie
potancédwka z DJem do najwiekszych hitéw PRL u

Czas: 5 godzin

Grupa do : 70 uczestnikow




EVENTY
DIAMENTY

FORMUEA GENIUSZA

Formuta na Geniusza to fascynujaca gra integracyjna. Podczas zabawy uczestnicy w swoich zespotach musza doprowadzi¢ firme do sukcesu finansowego. W trakcie
poszukiwan tajnej FORMULY NA GENIUSZA, jedynej szansy na wyjscie z kryzysu, uczestnicy zostajg zamknieci w 9 komnatach. Aby sie wydosta¢ musza rozwiazac szereg zagadek
logicznych, wykonac eksperymenty naukowe, negocjowad, sprzedawad, ale przede wszystkim zdoby¢ wiedze z zakresu NEUROMATEMATYKI oraz Japonskiej starozytnej sztuki
liczenia na sorobanie. Tylko w ten Sposéb zdobeda kod do Wielkiego Sejfu.

QUIZY/ GRY I ZABAWY TYPOWO O £0ODZI

Swietny sposéb na sped zenie czasu podczas eve ntu. Kazdy lubi dreszczyk emocji zwigzany z rywalizacjg a w tym przypadku doprawimy jg szczypta humoru poniewaz quiz
przeprowadza dwaj niekoniecznie darzacy sie sympatia Fabrykanci biznesowi rywale todzi . Kto? Przekonajg sie Panstw o juz w czwartek... Gwarantujemy $wietng zabawe.

WARSZTATY Z MASTERCHEFEM

Kazda osoba ma przygotowane stanowisko pracy, tj deske do krojenia i néz, niezbedne patelnie i garnki, oraz wszystkie produkty spozywcze potrzebne do przygotowania dan
warsztatowych Klaudia Bydny finalistka 4 edycji Masterchef Polska, petni role mentora, pokazuje jak wykonac trudniejsze elementy oraz wspiera przy samodzielnym gotowaniu,
odpowiada na wszelkie pytania i opowiada o kulisach programu MasterChef awan “




grupa fabricum

travel & events

ESCAPE THE MUSEUM

Escape the Museum to gra odbywajgca sie w Muzeum Fabryki w Manufakturze Uczestnicy wcielaja sie w Sledczych i dzieki wspétpracy w zespole odkrywaja zagadki wystawy
jednego z historykow Podczas gry zespot poddawany jest obserwacji mentorskiej, ktora pozwoli wybrac wyodrebni¢ problemy komunikacyjne zespotu Druga czesciag zabawy
jest sesja warsztatowa prowadzona z profesjonalnym trenerem teambuildingowym Podczas sesji wykorzystywane sa obserwacje poczynione przez mentora

Aleks Ustugi Turystyczne

W POSZUKIWANIU ZAGINIONEGO KADRU

Gra ,W poszukiwaniu zaginionego kadru” to gra miejska szlakiem dziedzictwa filmowego todzi Gra przeplata elementy poznawania tod
o charakterze teambuildingowym Uczestnicy biorg udziat w poszukiwaniu zaginionego kadru wielkiego dzieta jednego z rezyseréw Gra
punktow i rozwigzaniu zadan o tematyce filmowej

Nie wszystkie atrakcje zmiescity sie w naszej ofercie Napisz do nas czego oczekujesz, a my znajdziemy Ci cos ciekawego.






NOCLEGI

Arche Residence to 233 apartamenty jedno dwu i trzypokojowe, wyposazone w aneksy kuchenne oraz tazienki z prysznicem, niektére z nich posiadajg takze balkony by moéc
podziwia¢ panorame miasta

Podstawowe Wyposazenie
Aneks kuchenny, Garnki, Zastawa stotowa, Sztucce, Czajnik elektryczny, Ptyta grzejna, Lodowka, Zlew, Biurko, Krzesto, Szafa, Komoda, Telewizor LCD, Internet Wi Fi, tazienka z

prysznicem, Suszarka do wtosow, Pralka, Zestaw kosmetykdw, Reczniki,

Apartament dwuosobowy z dwiema sypialniami Apartament trzyosobowy z dwiema sypialniami




~ RESTAURACIJA

Kontakt




KONTAKT

Skontaktuj sie z nami w celu uzyskania atrakcyjnych rabatéw i biezacych promocji sezonowych

Katarzyna Skrzeczkowska
mob. 506 074 274
e-mail: kskrzeczkowska@hoteltobaco.pl

Daria Potgrabia
mob. 505 125 745
e-mail: dpolgrabia@hoteltobaco.pl

<




www.archeresidencelodz.pl



